
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miłkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zmianami ) i art. 206 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłkowice oraz określa się 
granice obwodów tych szkół zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Jan Mandziara

Id: 7DEC0499-64F6-4B7F-9F2E-C5BC08D7BFCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Miłkowice

od 1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

Adres lub adresy 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu 
szkoły

Szkoła Podstawowa 
w Miłkowicach

Bobrów, 
Gniewomirowice, 

Goślinów, Grzymalin, 
Jakuszów, Jezierzany, 

Miłkowice, Lipce, 
Pątnówek, Siedliska, 

Studnica, Ulesie

1.

w tym oddział 
przedszkolny

Miłkowice ul. 
Wojska 

Polskiego 75

Miłkowice ul. Wojska 
Polskiego 75a, 
Miłkowice ul. Wojska 
Polskiego 73

teren gminy

Szkoła Podstawowa 
im. Marii 
Konopnickiej 
w Rzeszotarach

Dobrzejów, 
Głuchowice, Kochlice, 

Rzeszotary

2.

w tym oddział 
przedszkolny

Rzeszotary ul. 
Wiejska 68 

Rzeszotary ul. Wiejska 
65, Rzeszotary 
ul. Legnicka 26

teren gminy

Id: 7DEC0499-64F6-4B7F-9F2E-C5BC08D7BFCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Z dniem 1 września 2019 r. uchwały podjęte na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe utracą moc obowiązującą. Uchwały te określają bowiem plan sieci 
szkół podstawowych w okresie przejściowym reformy oświaty - tj. od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
Z tego względu Gmina ma obowiązek ustalenia planu sieci szkół od dnia 1.09.2019 r.

Sieć szkół od dnia 1 września 2019 r. nie zmienia się w stosunku do obecnego stanu faktycznego.

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty (pismo z dnia 27 lutego 
2019r.).

Niniejsza uchwała nie wiąże się z dodatkowymi skutkami finansowymi.

Id: 7DEC0499-64F6-4B7F-9F2E-C5BC08D7BFCA. Podpisany Strona 1




